
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.92 DEL 18/01/2024 AD 
OGGETTO “ RETTIFICA DETERMINAZIONI: 
- N. 917 DEL 17/07/2023
- N. 981 DEL 28/7/2023 
- N. 1044 DEL 09/08/2023”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Brocato Giuseppe
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamate le proprie determinazioni:
 n. 917 del 17/07/2023 ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 

rettifica determina n.739 del 7/6/2023 ad oggetto “ PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-
4892 del 20/4/2022 - ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero 
(digitalizzazione Dea I e II livello) ospedale plurisede – adesione accordo quadro 
Consip “sanità digitale – sistemi informativi clinico-assistenziali per le pubbliche 
amministrazioni del SSN” id 2202 CIG derivato Z2E3B5265C – CUP 
B16G22017610006;

 n. 981 del 28/07/2023 ad oggetto: rettifica determina n.818 del 26/6/2023 ad 
oggetto PNRR – m6c2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 – ammodernamento del 
parco tecnologico e digitale ospedaliero (digitalizzazione Dea I e II livello) ospedale 
plurisede – adesione accordo quadro Consip “sanità digitale – sistemi informativi 
sanitari e servizi al cittadino per le pubbliche amministrazioni del SSN” id 2365 CIG 
derivato 9909930CEE – CUP B16G22017610006;

 n. 1044 del 09/08/2023 ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. dgr 1-4892 del 20/04/2022 
– ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (digitalizzazione 
Dea I e II livello) ospedale plurisede – adesione accordo quadro Consip “sanità 
digitale – sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino per le pubbliche 
amministrazioni del SSN” id 2365 CIG derivato A0027A4736 – CUP 
B16G22017610006;

 n.92 del 18/01/2024 ad oggetto: rettifica determinazioni: n. 917 del 17/07/2023 - n. 
981 del 28/7/2023 - n. 1044 del 09/08/2023

VISTE le ultime indicazioni Regionali in sede di approvazione del bilancio Consuntivo 
2024, da cui si evince che tali attività sono da capitalizzare poichè rientrano nelle Spese in 
Conto Capitale;

RITENUTO, dunque, per quanto sopra menzionato, di dover rettificare la determinazione 
n.92 del 18/01/2024 che già rettificava a suo tempo le precedenti determinazioni n. 
917/2023 – 981/2023 e 1044/2023, capitalizzando le spese relative agli anni 2023 e 2024 
per complessivi € 97.469,15 e per l’anno 2025 imputando le spese in esse autorizzate ai 
seguenti conti:

 Per la determinazione n. 917 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 1 a conto 
1.11.03.02 AUT 318 SUB 26 per € 6.974,79 

 Per la determinazione n. 981 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 2  a conto 
1.11.03.02 .AUT 318 SUB 27 per € 14.201,44

 Per la determinazione n. 1044 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 3  a conto 
1.11.03.02 AUT 318 SUB 28 per € 49.711,52



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

VISTA la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;

ATTESTATA, a cura del R.U.P., la correttezza dell’istruttoria, la regolarità formale, 
l’economicità e la convenienza del presente provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Per quanto espressamente indicato in premessa, di rettificare la determinazione n.92 
del 18 gennaio 2024, capitalizzando le spese relative agli anni 2023 e 2024 per 
complessivi € 97.469,15 e per l’anno 2025 imputando la spesa nel seguente modo:

- Per la determinazione n. 917 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 1 a conto 
1.11.03.02 AUT 318 SUB 26 anno 2025 per € 6.974,79

- Per la determinazione n. 981 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 2  a conto 
1.11.03.02 .AUT 318 SUB 27anno 2025 per € 14.201,44

- Per la determinazione n. 1044 il conto passa da 3.10.04.56 aut 97 sub 3  a 
conto 1.11.03.02 .AUT 318 SUB 28 anno 2025 per € 49.711,52

2) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-08-11T05:42:34+0000
	Andrea Chiodi




